
SÅLD

REF. BCN24725

595 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 6m² terrass till salu i Vila Olimpica,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vila Olimpica »  08005
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Terrass
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ÖVERBLICK

Ljus och rymlig lägenhet med 2 sovrum med galleri till
salu nära stranden i Vila Olímpica, Barcelona.

Ramón Turró är en utveckling i hjärtat av Vila Olímpica del Poblenou. Det är en
byggnad renoverad av ett berömt arkitektfirma i Barcelona. Det har ett privilegierat
läge, i ett lugnt område, men utrustad med alla kulturella tjänster och aktiviteter.
Dessutom är det bara 10 minuter från stranden.

När vi kommer in i huset hittar vi vardagsrummet med ett öppet kök. I bakgrunden
finns det ett stort galleri med plats för bord och stolar, perfekt för att njuta av tyst
middagar.

När det gäller nattområdet har det två sovrum och två badrum. Ett av sovrummen har
ett privat badrum och det andra kan användas som kontor eller studie om så önskas.

Fastigheten erbjuder en öppen yta med vardagsrum, matsal och kök; mycket ljus, för
att få ut mesta möjliga av utrymmet och naturligt ljus. Köket är fullt utrustat och
möblerat med fina vita skåp, bänkskivor i Silestone och apparater av toppmärke som
Balay. Den inkluderar en huva, induktionskokare, kyl, diskmaskin och ugn.

Badrummet har utmärkta funktioner, som en elektrisk handdukskena.

Slutligen kommer det med trä- och porslinsgolv av stengods i badrummet och
lampor.

En perfekt lägenhet för dig som vill bo i ett lugnt område nära stranden och samtidigt
njuta av alla fördelarna med en storstad.

lucasfox.se/go/bcn24725

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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